
 

1 

 

 
 
 
Smluvní strany 

 

 

 

MOSER, a.s.  
 

se sídlem Karlovy Vary, Kpt. Jaroše 46/19, PSČ 360 06  

Zastoupena na základě § 166 odst. 1 občanského zákoníku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                           

IČO: 26361035  

DIČ: CZ26361035  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp.zn.  B 1078 

(dále jen jako „MOSER“) 

a 

Národní divadlo 

 
se sídlem Praha 1, Ostrovní 1, PSČ 112 30, 

zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 00 02 33 37 

DIČ: CZ00023337 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „ND“) 

(dále společně také jako „Smluvní strany“) 

 
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 28.02.2019, č.j.  3956/2019 

 UZAVŘENOU VE SMYSLU § 1746 ODST. 2 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Č. S/2017/00294 

 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci  uzavřené dne 28. 

02. 2019 (dále jen „Smlouva“), a to za účelem úpravy čl. 3. (Práva a povinnosti smluvních 

stran) odst. A, bod 3.12., 3.13. a 3.16., čl. 3. (Práva a povinnosti smluvních stran) odst. B, bod 

3.7., čl. 4. (Cena plnění a způsob úhrady), bod 4.3. a čl. 5. (Doba účinnosti smlouvy), bod 5.3 

výše uvedené Smlouvy. 

 



 

2 

 

II. Změna Smlouvy 

 

Text článku 3.  (Závazky smluvních stran) části A, bodu 3.12. a 3.16., dále části B, bodu 

3.7. Smlouvy se ruší a nově nahrazuje v tomto znění: 

 
A: ND se zavazuje: 

3.12.  Umožnit společnosti vkládání letáků (výška nepřesáhne velikost 1/3 formátu A4) do 
           programů inscenací v Národním divadle a Stavovském divadle a to celkem 4x  (vždy po 
           dobu 14 dnů) do konce kalendářního roku 2020. 

3.13.  Poskytnout MOSER 4 reprezentativní vstupenky na I. premiéry inscenací uměleckých 
souborů ND a 2 reprezentativní vstupenky na II. premiéry inscenací uměleckých souborů 
ND uskutečněné v budově Národního divadla (ND), Stavovského divadla (StD) a Stání 
opery (SO od 1.1.2020) 2 reprezentativní vstupenky na I. premiéru inscenací uměleckých 
souborů ND na Nové scéně (NS). Poskytnout MOSER 2 pozvánky (každá platí pro 2 
osoby) na slavnostní přípitky po I. premiérách uměleckých souborů ND v ND, SO, StD 
a 1 pozvánku na NS.  

          Seznam premiér: 

          30.08. Zahajovací koncert sezony 2020/2021 – SO 

          08.09. I. premiéra, 26.9. II. premiéra  Stát jsem já – NS 

          10.09. I. premiéra, 11.09. II. premiéra Bon Áppetit – NS 

          08.10. I. premiéra, 10.10. II. premiéra Carmen  - ND 

          27.10. I. premiéra, 29.10. II. premiéra Duchové jsou také lidi – NS 

          12.11. I. premiéra, 13.11. II. premiéra Phoenix – ND 

          19.11. I. premiéra, 20.11. II. premiéra Idiot – StD 

          26.11. I. premiéra, 29.11. II. premiéra Tristan a Isolda – SO 
 

 3.16.  ND poskytne během kalendářního roku 2020 2x reprezentační prostory Národního 
            divadla za účelem konání VIP akce MOSER (terasa HB ND – Trigy, foyer na I. balkoně 
            nebo na I. galerii). Cena za nájem prostor včetně zajištění dodávky elektřiny, nezbytné 
            pro uspořádání akce, je zahrnuta v ceně plnění poskytnutého MOSER na základě této 
            smlouvy. 

 

B:  MOSER se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy: 

 

3.7.     MOSER  se zavazuje podle čl. 3 B odst. 3.1. a 3.2. za období od uzavření této smlouvy 

           do 31.12.2020 bezplatně ND zapůjčit své níže popsané produkty v následujícím 

           celkovém maximálním množství: 

Výr.č. Velikost, název Barva Cena/ks  Ks 

3184 70,0 cm vaza s podst br.+malba+zl topas xxxxxxxxxxxx  2 

3184 

70,0 cm vaza s podst br.+ryt. 

Sykorky+POS topas xxxxxxxxxxxx  1 

2346 27,0 cm vaza br.+OP beryl xxxxxxxxxxx  1 

3247  41,5 cm vaza podj br + lepene casti spec. xxxxxxxxxxx  1 

2736 26,5 cm vaza br.+ryt.Nocni motyl křišťál xxxxxxxxxxxx  1 

2959 30,0 cm vaza podj br. akva-op.bílý xxxxxxxxxxxx  1 

Celkem     xxxxxxxxxxxx  7 

 



 

3 

 

Text článku 4. (Cena plnění a způsob úhrady), bod 4.3. Smlouvy se ruší a nově 

nahrazuje v tomto znění: 

4.3.   Smluvní strany se dohodly, že na  částky uvedené v článku 4., odstavci 4.1. a 4.2. vystaví 
každá ze smluvních stran  fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude 
zaslána druhé smluvní straně. Smluvní strany sjednávají, že vystavení příslušných faktur 
dle odst. 4.1. a 4.2. bude provedeno k 30.10. 2020. Smluvní strany se dále dohodly, že 
započítávají své vzájemné peněžité pohledávky podle čl. 4.1. a 4.2. této smlouvy. Rozdíl 
fakturovaných částek po zápočtu vzájemných peněžitých pohledávek podle tohoto 
odstavce smlouvy tj. xxxxxxxxxxxxxx uhradí MOSER do 60 dní  ode dne doručení 
faktury daňového dokladu do MOSER na číslo účtu ND, které je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení faktur. Faktury 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a dále: 

 Sídlo ND, firmu, IČ a DIČ 

 Platební podmínky v souladu se smlouvou 

 

Text článku čl. 5. (Doba účinnosti smlouvy), bod 5.3. Smlouvy se ruší a nově nahrazuje 

v tomto znění: 

 

5.3.  Smluvní strany se dohodly, že smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020, s opcí 

do 31.12. 2021, za podmínky, že MOSER do 30.9.2020 písemně oznámí ND, že s ním uzavře 

obdobnou smlouvu na období od 1.1.2021 do 31.12.2021 za minimálně shodných finančních 

podmínek stanovených touto smlouvou pro období 1.9.2019 – 31.12.2020. Za podmínky 

uzavření smlouvy na základě opce garantuje ND MOSER pozici „Partner inscenací Národního 

divadla“  od 1.1. 2021 do 31.12. 2021, včetně příslušného reklamního a jiného plnění. 

Uplynutím doby, na  kterou je tato smlouva uzavřena, není dotčena povinnost MOSER uhradit 

faktury vystavené ND postupem podle této smlouvy.  

 

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona  č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy 

do registru smluv zajistí ND neprodleně po podpisu smlouvy. ND se současně zavazuje 

informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 

sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 

provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

3. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o spolupráci, která nebyla dotčena Dodatkem č. 

1, zůstávají v platnosti a beze změny. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom originálním vyhotovení. 



 

4 

 

 

 


